
 

     
 

PROYECTO “EDUCACION CIUDADANA E INTERCULTURALIDAD” 
FE Y ALEGRIA – ALBOAN 

 
 

SEMINARIO ¿Es posible convivir en paz? 
 

DIRECTORIO 
 
 

Nº Nombre Apellido Centro/Oficina Email 

1 Elena Azpitarte Aldatze badr@euskalnet.net 

2 Garbiñe  Badiola Txomin aguirre ikastola garbiba@hotmail.com 

3 Blanca López Goñi Colegio público Eulza blopezgo@pnte.cfnavarra.es 

4 Maite  Aguinaga Colegio público Eulza  

5 Aitor  Uriarte Sagrado corazón carmelitas eproject@sagradocorazoncarmelitas.com 

6 Ainhoa  Pereda 
Fundación Benéfico Social 
Jesús Obrero.  

pereda@jesusobrero.org 

7 María Jesús  Aguillo Urcullu Les Mungia marijeaguillo@iraskasle.net 

8 Dorleta  Vitoria Ikastola Ekintza uarrazola@ekintza.org 
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mailto:uarrazola@ekintza.org


9 Juan Luís  Uscola Amor Misericordioso jl.uscola@coami.com 

10 Iratxe  Martínez 
Nuestra Señora del Rosario 
Burceña 

amaiaop@hotmail.com 

11 Ziortza  Jiménez ALBOAN z.jimenez@alboan.org 

13 Ani  Urretavizcaya ALBOAN a.urretavizcaya@alboan.org 

14 Marlen  Eizaguirre ALBOAN m.eizaguirre@alboan.org 

15 María Haydé Alonso Escuela inmaculada – Petare haideal@yahoo.es  

16 José Trinidad  Chirinos Rutilio Grande - Zulia trinochirino@hotmail.com  

17 Zuhaila  Pérez Escuela Campesina - Lara zuhaila_03@yahoo.es  

18 Glenyis  Sencial Radio Paraguaipoa - Zulia  glenyiskasachiki@hotmail.com  

19 Legicsia  Torres Radio Pedregal - Mérida  lecgisia05@yahoo.es  

20 Manuel  Jones Escuela Indígena - Guayana  manueljones73@hotmail.com  

21 María Angélica  Romero Red Petare- Caracas angelica_romerove@yahoo.es  

22 Belkis  Mayo Oficina Zonal Guayana belkismayo_17@hotmail.com  

23 Julio  Rodríguez Escuela Prometeo - Caracas artistacirco@gmail.com  

24 María Victoria  Bellera 
Luisa Cáceres Arismendi 
Valencia  

lcdafya@cantv.net  

25 Beatriz  Borjas CFIPJ  - FE Y ALEGRIA beatrizborjasb@yahoo.com.mx  
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26 Luisa  Pernalete CFIPJ  - FE Y ALEGRIA lcpernalete@hotmail.com  

27 María  Bethencourt CFIPJ - FE Y ALEGRIA mariabethe@cantv.net 

28 Noelbis  Aguilar Oficina Zonal Caracas noelbisaguilar@hotmail.com 

29 Maria Grazia Di Marco Oficina Zonal Caracas fyacoordinacion.sectord@gmail.com 

30 Eloisa Valderrama Oficina Zonal Caracas coordinacionrrppzc@gmail.com 

31 Pauli Gómez Oficina Zonal Caracas paulyg22@gmail.com 

32 María Solorzano Dirección Nacional Escuelas marsolor@cantv.net 

33 Karín Luna Dirección Nacional Escuelas Pastoral.dne@gmail.com 

34 Yormans Pavel AVEC pavely3@gmail.com 

35 José Luis  Andrade AVEC escform@avec.org.ve 

36 Roberto Briceño-León UCV - LACSO robertobriceno@lacso.org.ve 

37 José Virtuoso Centro Gumilla contactos@gumilla.org.ve 

38 Gloria Perdomo Luz y Vida gloriaperdomo@cantv.net 

39 Fernando Pereira CECODAP fpereira@cecodap.org.ve 

40 Ronny Velásquez UCV ronnyvelasquez@cantv.net 

41 Dizzi  Perales UCAT dizzi@ucat.edu.ve 
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42 Maritza Montero UCV  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


